
Transports scolaires desservant Placey (25) – Année scolaire 2024-2025 

Ecole maternelle et primaire (lundi-mardi-jeudi-vendredi) 

   

   

 

Collège aller (du lundi au vendredi) 

   

 

Lycée aller (du lundi au vendredi) 

   

Retours 

Retour (lundi-mardi-jeudi-vendredi) 

Retour (mercredi) 

Retour (du lundi au vendredi) 

Départ : PLACEY 
Arrivée : RECOLOGNE 
Ligne : 0021 RPI01 
ltineraire : 0021-1-M 
Service : lm-jv-
Transporteu r : Keolis Monts Jura 

RUE BERTI-ŒLOT 
25000 - BESANCON 

■it91iiM Point d'arret 
08:06 PLACEY Mairie 
08:07 RECOLOGNE Gendarmerie 
08:09 RECOLOGNE Ecole 
08:24 FRA EY Ecole 
08:28 RECOLOGNE Ecole 

■UA'iiM Point d'arret 
13:11 PLACEY Mairie 
13:17 
13:20 
13:26 

RECOLOGNE Gendarmerie 
RECOLOGNE Ecole 
FRA EY Ecole 

Départ : PLACEY 
Antvée : MARNA Y 
Ligne : 70M402C 
ltineraire : 70-2-M 
Service: lrnmjv-
Transporteur : Grosperrin Tourisme Voyages 

22 RUE DU VIEUX CHATEAU 
21540 - SOMBERNO 

Heure Point d'arrêt 
07:4!1 1 PLACEY gde ruelrue des champs 

LAVERNAY Place Ecote 

BURGILLE Chawy 

Départ : PLACEY 
Arrivée : BESANCON 
Ligne : 056417ML 
ltineraire : 056-17-M 
Service : lmmjv-
Transporteur : Grosperrin Tourisme Voyages 

22 RUE OU VIEUX CHATEAU 
21540- SOMBERNO 

■ita•o• Point d'arret 
06:30 MOUTHEROT Mairie 
06:38 
06:44 
06:47 
06:53 
06:58 
07:18 
07:36 
07:38 
07:48 

JALLERANGE Place Ecole 
LANTENNE-VERTIERE Vertiere 
LANTENNE-VERTIERE Salle Des Fetes 
LAVERNAY P ce Ecole 
PLACEY gde rue/rue des champs 
BESANCON Transbo Micropolis 
BESANCON Beauquier (Stendhal) 
BESANCON Victor Gallois (St Jean) 
BESANCON Rue Des Courtils 

■U9HiM Point d'arret 
12:00 FRA EY Ecole 
12:10 
12:11 
12:15 

■U9Jlëll 

RECOLOGNE Ecole 
RECOLOGNE Gendarmerie 
PLACEY Mairie 

Point d'arret 
16:10 FRA EY Ecole 
16:20 
16:23 
16:26 
16:28 
16:45 
16:46 

■ua111w 

RECOLOGNE Ecole 
BURGILLE Ecole 
BURGILLE Chazoy 
BURGILLE Cord iron 
RECOLOGNE Gendarmerie 
PLACEY Mairie 

Point d'arret 
17:05 MARNAY College 
17:10 FRA EY Eglise 
17:14 LAVERNAY Place Ecole 
17:21 PLACEY gde rue/rue des champs 

12:20 
12:25 
12:34 
12:42 

■U91iiM 

MARNA Y College 
FRA EY Eglise 
LAVERNAY Place Ecole 
PLACEY gde rue/rue des champs 

Point d'arret 
18:35 BESANCON Transbo Micropolis 
18:52 PLACEY gde rue/rue des champs 
18:57 LAVERNAY Place Ecole 
19:03 LANTENNE-VERTIERE Salle Des Fetes 
19:06 LANTENNE-VERTIERE Vertiere 
19:12 JALLERANGE Place Ecole 
19:20 MOUTHEROT Mairie 
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