

# Transports scolaires desservant Placey (25) – Année scolaire 2024-2025

## Ecole maternelle et primaire (lundi-mardi-jeudi-vendredi)

Départ : PLACEY  
 Arrivée : RECOLOGNE  
 Ligne : 0021RPI01  
 Itinéraire : 0021-1-M  
 Service : Im-jv--  
 Transporteur : Keolis Monts Jura  
 RUE BERTHELOT  
 25000 - BESANCON

Heure	Point d'arrêt
08:06	PLACEY Mairie
08:07	RECOLOGNE Gendarmerie
08:09	RECOLOGNE Ecole
08:24	FRANEY Ecole
08:28	RECOLOGNE Ecole

Heure	Point d'arrêt
13:11	PLACEY Mairie
13:17	RECOLOGNE Gendarmerie
13:20	RECOLOGNE Ecole
13:26	FRANEY Ecole

## Retours

Heure	Point d'arrêt
12:00	FRANEY Ecole
12:10	RECOLOGNE Ecole
12:11	RECOLOGNE Gendarmerie
12:15	PLACEY Mairie

Heure	Point d'arrêt
16:10	FRANEY Ecole
16:20	RECOLOGNE Ecole
16:23	BURGILLE Ecole
16:26	BURGILLE Chazoy
16:28	BURGILLE Cordiron
16:45	RECOLOGNE Gendarmerie
16:46	PLACEY Mairie

## Collège aller (du lundi au vendredi)

Départ : PLACEY  
 Arrivée : MARNAY  
 Ligne : 70M402C  
 Itinéraire : 70-2-M  
 Service : Immjv--  
 Transporteur : Grosperin Tourisme Voyages  
 22 RUE DU VIEUX CHATEAU  
 21540 - SOMBERNON

Heure	Point d'arrêt
07:48	PLACEY gde rue/rue des champs
07:54	LAVERNAY Place Ecole
07:57	FRANEY Eglise
08:00	BURGILLE Cordiron
08:02	BURGILLE Chazoy
08:05	MARNAY College

## Retour (lundi-mardi-jeudi-vendredi)

Heure	Point d'arrêt
17:05	MARNAY College
17:10	FRANEY Eglise
17:14	LAVERNAY Place Ecole
17:21	PLACEY gde rue/rue des champs

## Retour (mercredi)

Heure	Point d'arrêt
12:20	MARNAY College
12:25	FRANEY Eglise
12:34	LAVERNAY Place Ecole
12:42	PLACEY gde rue/rue des champs

## Lycée aller (du lundi au vendredi)

Départ : PLACEY  
 Arrivée : BESANCON  
 Ligne : 056417ML  
 Itinéraire : 056-17-M  
 Service : Immjv--  
 Transporteur : Grosperin Tourisme Voyages  
 22 RUE DU VIEUX CHATEAU  
 21540 - SOMBERNON

Heure	Point d'arrêt
06:30	MOUTHEROT Mairie
06:38	JALLERANGE Place Ecole
06:44	LANTENNE-VERTIERE Vertiere
06:47	LANTENNE-VERTIERE Salle Des Fetes
06:53	LAVERNAY Place Ecole
06:58	PLACEY gde rue/rue des champs
07:18	BESANCON Transbo Micropolis
07:36	BESANCON Beauquier (Stendhal)
07:38	BESANCON Victor Gallois (St Jean)
07:48	BESANCON Rue Des Courtils

## Retour (du lundi au vendredi)

Heure	Point d'arrêt
18:35	BESANCON Transbo Micropolis
18:52	PLACEY gde rue/rue des champs
18:57	LAVERNAY Place Ecole
19:03	LANTENNE-VERTIERE Salle Des Fetes
19:06	LANTENNE-VERTIERE Vertiere
19:12	JALLERANGE Place Ecole
19:20	MOUTHEROT Mairie